
令和６年３月吉日 

副会長 様 

理 事 様 

県事務局様 

全国小学校学校行事研究会 

会 長   鈴 木 恒 雄  

 

 

令和６年度 全国小学校学校行事研究会 

「理事報告書」提出のお願い 
 

 

 早春の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

年度末を迎えて、各校それぞれにご多用な毎日をお過ごしのことと存じます。皆様方に

は本研究会の運営に際しましてお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。引き続き、来年

度もご支援、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

  つきましては、各地区代表の皆様は、下記の要領にて添付資料「理事報告書」をご提出

いただきたいと思います。 

 

「理事報告書」の電子データは、本研究会のウェブサイト（検索：全国小学校学校行事

研究会）にも公開しております。（https://zensyo-gyou.com/トップページ＜事務局からの

お知らせ＞） 

様式をご活用いただき、事務局あて下記メールアドレスまたはＦＡＸにてご送信くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 提出期限    令和６年４月１６日（火）までにご報告頂ければ幸いです。 

                   ※ 会員名簿は、６月発行の会報第１０９号に掲載予定です。 

                      

2. 提 出 先       全国小学校学校行事研究会 事務局 

        〒144-0032 東京都大田区北糀谷 2-2-5 

          東京都大田区立北糀谷小学校 校長 細井 鏡子 

          電話  03-3742-5371 

  ＦＡＸ  03-3742-5372 

Ｅmail  kitakoujiya-es1@ota-school.ed.jp 

 

＊「理事報告書」は、異動や退職などをご確認の上、提出いただくと大変助かります。また、前任者に

異動がありましたら、必ず新任者に転送してくださいますよう、お願い申し上げます。 

 できるだけ 3月中に送っていただけると助かります。事務局の担当が異動となりましたら、改めてご

連絡いたします。 


